1505, 8. Johannis ad Phileni Galieni liber ysagoge cum libro Philareti de pulsibus et libro Theophili de urinis. Dazu gehören: Hippocratis libri afforismorum a Theodoro Gaza e greco in lat. de novo translatorum: it. Hippocratis afforismi cum III libris prognosticorum eiusdem et IV. regiminis acutorum et IV. Tegni Galieni etc. Lugduni per Franciscum Fradin. — Panzer, *Annal. typ.* T. VII. p. 282; no. 63.

1505, f. Galeni Ars Medicinalis et in Aphorismos Hippocratis cum Aphorismis ipsis, Nicolao Leonicensi interprete. Ferrariae per Ioannem Maeciochium Bondenum Anno MDIX. V. Non. Octobr.

1508, f. Particulae septem aphorismorum Hippocratis, cum duplici translatione antiqua, et cum expositione magni Galeni, nec non Iac. Forliviensis, et additamentis Marsilii. Industria et labore D. Hier. Pompili de Oleariis de Verona. Venet.

1509, f. Hippocratis aphorismi cum interpretatione antiqua, et Nic. Leonicensi versione. Ferrariae.

1518, 4. — Papiae.

1520, f. — cum commentario Iacobi de Forlivio. Venet.

1522, 8. Hippocratis aphorismi cum interpretatione Theodori Gazae et Nic.

Leonicensi, et cum commento Nicoli Florentini compil. per Io. Bapt. Theodosium et Ant. Saccum. Venet. — Wdh. 1522.

1522, 8. Cömentum Nicoli super Aphorismos Hippo. Compilatu a Magistro Io. Baptista Theodosio Parmensi Imole Phisico publico. Curante Antonio Sacco de Parma. *Am E. Bl. 216 a*: Finis Diui Hippocratis Aphorismo4 fm träslationem Ueterö, i Theodori Gaze; i Nicolai Leonicensi, cum cömentarijs Nicoli Florentini. Impressum Bononie per Benedictü Hectoris Bibliopolä Bononie scy. Anno dñi. 1522. die. 12. Augusti. Darunter: Registrum. *Bl. 216 b*: Epigramma, und darunter das DruckerZ. *Bl. 217 u. 218*: Epistola I. Baptistae Theodosii ad Albertum Pium Carpi principem. — 216 gez. Bl. mit sign. und goth. Schr., u. 2 ungez. Bl. LUBL.

1527, f. Thaddei Florentini expositiones in arduum aphorismorum Ipoeratis volumen, in divinum prognosticorum Ipoeratis librum, in praeclarum regiminis acutorum Iocrati opus in subtilissimum Joannitii Isagogarum libellum, Io. Bapt. Nicollini Sabodi opera in lucem emissi. Venet. — Enth. des Theodorus Gaza u. Nic. Leonicensus Ubezz., mit des Constantinus Africanus u. Galeus Commentaren.

1539, 12. — Nicolao Leonicensi interprete. Paris., apud Sim. Colinaeum.

1544, 4. Hippocratis Coi aphorismorum sectiones VII e Graeco in latinum sermonem conversae, et commentariis illustratae, per Leonh. Fuchsium. Basil. — Wdh. 1545.

1545, 8. — Paris. — S. 1544 u. 1547.

1547, 8. — Basil. — S. 1545 u. 1554 sqq.

1551, — 1554, 8. Hippocratis Coi aphorismi, commentariis Foresti illustrati. Francof.

1551, 4. — cum Commentario Hier. Thriverii Brachelii. Lugd.

1553, 8. Io. Bapt. Montani commentarii in aphorismos Hippocratis. Venet. 1554, — 1558, — 1559, 8. — Lugd. — S. 1547.

1555, 12. Hippocratis aphorismi, cum Galeni commentariis, in epitomen redactis per Io. Butinum. Lugd.

1556, 4. — cum Bened. Victorii Commentariis. Venet.

1561, 12. — cum Galeni commentariis, Gu. Plantio interprete. Lugd.

1563, 4. — cum enarratione Nicolai Hauptasii. Duaci.

1567, 8. Hippocratis Aphorismi versibus scripti per I. Frerum. Lond.

- 1575, 4. — cum Pet. Crispi Commentariis. Rom.
- 1579, 8. Divi I Hippocratis aphorismorum, id est selectarum maximeque rararum sententiarum, Paraphrasis Poëtica: Auctore Andrea Ellingero, medicinae Professore in Acad. Ienensi. Accessere, ut sequens pagella indicabit. Francofurti, Apud Andream Wechelum. M.D.LXXIX. — 295 SS. Enth. ausser der: Paraphrasis Aphorismorum poetica, p. 160 sqq.; auch: Cornelii Celsi aliquot aphorismorum Hippocratis Latina versio, u. Index (p. 206 sqq.), u. p. 261 sqq.: Oratio ab And. Ellingero habita, cum inciperet publice interpretari Aphorismos Hippocratis.
- 1579, 8. — ex nova Claudii Campensii interpretatione. Lugd.
- 1580, 12. — Lugd.
- 1582, 12. — cum Galeni commentariis, Gu. Plantio interprete. Venet.
- 1583, 12. Hippocratis aphorismi, Nic. Leonicensi interprete, et I. Marinelli in eisdem commentariis. Venet.
- 1587, 12. Hippocratis aphorismorum paraphrasis poetica Pet. Bulcageri. Paris.
- 1597, 8. — cum Jac. Holleri Commentariis et Io. Libautii Scholiis. Francof.
- 1599, 4. — versibus redditi a Paulo Dionysio. Veronae.
- 1605, 8. *Annib. Bufali* aphorismorum Hippocratis crometaphrasis. Messan.
- 1610, 16. Hippocratis aphorismi, (Nic. Leonicensi interprete,) sect. VII, quibus ex Ant. Musae commentariis adiecta est et octava, latine Fr. Oeclerio auctore, cum methodo aphorismorum et prognostico Hippocratis. Vicent.
- 1619, 12. Hippocratis aphorismorum paraphrasis poetica, per Reg. Starnium. MDCXIX.
- 1623, 12. — Nic. Leonicensi interprete. Rom.
- 1624, 12. — carmine redditi, a I. L. Gansio. Argent.
- 1625, 12. Hippocratis aphorismi, Io. Butino interprete et commentatore. Genev.
- 1633, 8. Hippocratis Aphorismi, soluti et metrici, interprete Ioh. Heurnio, Metaphrastis I. Frero et Rad. Winter-tono. Cantabr.
- 1633, 12. Hippocratis aphorismi, interprete Nic. Fontano. Accedit tractatus de extractione foetus mortui. Amst.
- 1633, 12. — cum commentariis Galeni, ex interpretatione Anutii Foesii et Gu. Plantii, editi ab Adr. Tollio. Lugd. Bat.
- 1634, 12. — versibus redditi per Ger. Denisotum. Paris.
- 1637, 12. — interprete Gu. Plantio. Paris.
- 1639, 12. — in Classes digesti a Bern. Langwedelio. Hamb.
- 1640, 8. — illustrati ab Ant. Hommeio. Paris.
- 1645, 8. Hippocratis aphorismi rhythmici, a Pet. Berigardo. Utin.
- 1650, 12. — cum paraphrasi Ios. Galeani. Panorm.
- 1653, 12. Magni Hippocratis Coi ars parva, Sive aphorismorum Sectiones VII. Quibus, ordine resolutio tradi vniuersam medicinam, ab ipso Hippocrate, demonstratur; Summa breuitate, ac modo à nemine hucusq; indicato, aphorismos per aphorismum, vel explicatur, vel limitatur, vel roboratur. Auctore Georgio morali Philosopho, ac Medico Veneto. Opus cunctis Medicis necessarium. Reliquis studiosis artem cito, tuto, ac iucundi addiscere cupientibus, vtilissimum. Cum duplici Indice, primo Quaesitorum, altero rerum atque verborum magis insignium. Venetiis, Apud Iuntas. M. DC. LIII. Cum Licentia Superiorum, S' Priuilegio. Darunter das DruckerZ., u. darunter: Venetiis, apud Iuntas. M. DC. LIII.
- 1657, 4. — cum explanatione Matth. Naldi. Rom.
- 1668, 12. — cum Galeni commentario, Nic. Leonicensi interprete. Lugd.
- 1693, 4. *Luc. Tozzi* in Hippocratis aphorismos commentaria, in duas partes distributa. Neap., Cosmus Fioravanti. — Wdh. in dessen: Opera 1704. Enthält: Hippocratis aphorismorum quatuor priores libri.
- 1701, 12. — Panorm.
- 1703, 12. — cum commentariolo Martini Lister. Lond.
- 1711, 4. Hippocratis Aphorismi, latine ex interpretatione Ioannis Fr. Leonis ab Erlsfelt. Francof. et Lips.
- 1719, 8. — cum concordantia atque Indice. Leuanii.
- 1724, 8. Hippocratis aphorismi, ad mentem ipsius, artis usum, et corporis, mechanismi rationem expositi. Paris. II Bde. — Wdh. 1731. Der Herausgeber war I. Hequet.
- 1731, 4. — Neap. — S. 1724.
- 1736, 8. — editi ab H. Cope. Dublini.
- 1744, 8. Hippocratis aphorismi, latine, commentario perpetuo, oder des furtrefflichen Medici Hippocratis Lehrsätze, kurz und nachdrücklich vorgestellt, durchgehends mit Anmerkungen über einen jeden Aphor. erläutert, herausgegeben durch Io. Timmum, Brem. Bremen u. Leipz.